[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

И р к у т с к а я о б л а с т ь

Администрация

Муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2020                       с. Ербогачен                          № 453-п
Об утверждении графика согласования

номенклатур дел, упорядочения и передачи

документов учреждений в архивный отдел

администрации муниципального образования

 «Катангский район» на 2021 год
Руководствуясь Законом Иркутской области от 04.04.2008г. № 4-оз «Об архивном деле в Иркутской области», ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый график согласования номенклатур дел, упорядочения и передачи документов учреждений в архивный отдел администрации муниципального образования «Катангский район» на 2021 год.

2. Разместить график согласования номенклатур дел, упорядочения и передачи документов учреждений на официальном сайте и в муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район».

3. Довести до сведения руководителей учреждений, организаций – источников комплектования архивного отдела администрации муниципального образования «Катангский район».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника архивного отдела администрации муниципального образования «Катангский район»            Е. Ю. Токмакову.

И.о. главы администрации МО «Катангский район»                                        Е.В.Васильева

	Приложение № 1

	к Постановлению администрации

	МО «Катангский район» от  «23» 12 2020г. №453-п

	ГРАФИК

	согласования номенклатур дел, упорядочения и передачи документов учреждений

	в архивный отдел администрации МО "Катангский район" на 2021 год

	№ п/п
	Наименование организации источника комплектования
	Согласование номенклатур дел / срок предоставления в архив
	Согласование инструкции по делопроизводству / срок предоставления в архив
	Упорядочение документов
	Передача документов постоянного хранения из учреждений в архив

	постоянного хранения / крайние даты дел
	личного состава / крайние даты дел
	постоянного хранения / крайние даты дел
	личного состава / крайние даты дел

	I кв
	II кв
	III кв
	IV кв
	I кв
	II кв
	III кв
	IV кв
	I кв
	II кв
	III кв
	IV кв
	I кв
	II кв
	III кв
	IV кв

	1
	Дума муниципального образования "Катангский район"
	дек.21

	9         2019

	11    2015

	2
	Дума Ербогаченского муниципального образования
	дек.21

	3          2019

	3       2015

	3
	Дума Непского муниципального образования
	дек.21

	2      2019

	1     2015

	4
	Дума Подволошинского муниципального образования
	дек.21

	3       2019

	3      2015   2016

	5
	Дума Преображенского муниципального образования
	дек.21

	1     2019

	1      2015

	6
	Контрольно-счетная палата муниципального образования "Катангский район"
	дек.21

	12     2019

	8     2015

	7
	Администрация муниципального образования "Катангский район"
	дек.21

	39           2019

	12         2019

	32   2015

	8
	Администрация Ербогаченского муниципального образования
	дек.21

	20          2019

	10      2019

	13                 2015

	9
	Администрация Непского муниципального образования
	дек.21

	14         2019

	4        2019

	8         2015

	10
	Администрация Подволошинского муниципального образования
	дек.21

	13         2019

	5           2019

	11     2015

	11
	Администрация Преображенского муниципального образования
	дек.21

	17         2019

	4         2019

	10                2015

	12
	Финансовое управление администрации муниципального образования "Катангский район"
	дек.21

	25       2019

	8      2019

	20      2015

	13
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации муниципального образования "Катангский район"
	дек.21

	5      2019

	5    2015

	14
	Муниципальный отдел образования администрации муниципального образования "Катангский район"
	дек.21

	45      2019   2020

	26      2019

	29      2015  2016

	15
	Муниципальный отдел по развитию культуры, молодежной политике и спорту администрации муниципального образования "Катангский район"
	дек.21

	11      2019

	1     2019

	6              2015

	16
	Катангский районный суд
	дек.21

	17
	Областное государственное казенное учреждение здравоохранения "Катангская  районная больница"
	дек.21

	12    2019

	30       2019

	16      2015

	18
	Областное государственное учреждение Центр занятости населения Катангского района

	35      2015   2019

	19
	Общественная Ербогаченская организация "Ветеран"

	20
	Катангская районная общественная организация "Эвенкийский  национальный культурный центр"
	дек.21

	21
	Катангская территориальная избирательная комиссия
	дек.21

	15    2020

	15   2020

	ИТОГО

	190
	60

	55
	45

	145
	95

[image: image1]